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OG’s
PRESIDENT’s CUP

MODUS

SPECIALS

Golf Resort Kremstal | Am Golfplatz 1 | 4531 Kematen

Samstag, 27. Juli 2024

Start ca. 8 Uhr - Wunschflights möglich

Mitglieder GC Kremstal & MEHR. grün
...ohne Spielrecht
Mitglieder GC Bergergut
...ohne Spielrecht
Gäste aus Friendly Golfclubs
Zimmergäste
Gäste inkl. Greenfee
Jugend bis 18 Jahre

€ 50
€ 110
€ 55
€ 110
€ 110
€ 110
€ 120
-50%

Kurs A+B
Zählspiel nach Stableford über
18 Loch, vorgabewirksam

Kurs C+A
2er Texas Scramble über 18
Loch, nicht vorgabewirksam

NENNGELD

07228/7644-0           info@golfresort-kremstal.at

Wettspielleitung: Günter Obermayr - Werner Stöckl - Jill
Obermayr. Die Entscheidungen der Wettspielleitung sind
endgültig.

Spielbedingungen: Gespielt wird nach den offiziellen Golfregeln
des R&A Rules Limited, den ÖGV Vorgaben- und
Spielbedingungen, den ÖGV-Wettspielbedingungen und den
Platzregeln des Golf Resort Kremstal. Teilnahmeberechtigt sind
Amateure, die Mitglied eines dem ÖGV oder ausländischen
Nationalen Verbandes angeschlossenen ordentlichen
Mitgliedsclubs sind und zumindest über eine Stammvorgabe von
54 verfügen.

NENNSCHLUSS:
Do, 25. Juli 2024 / 18 Uhr
*Startzeiten ab ca. Fr, 26.7. / 13 Uhr online

Startgeschenk
Halfwaystation
Siegerehrung mit Abendessen &
Abendveranstaltung “Asia Night”
im greens

GRUPPEN & WERTUNG

Brutto gesamt (je Turnier)
3 Nettopreise/Gruppe (je Turnier)
Nearest to the Pin auf allen Par 3                 
(zu gewinnen gibt es OG’s Schnäpse)

Es erwarten Sie tolle Preise (Wertgutscheine)!




